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Tek na Murovico skozi leta udeležba do 2020

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas Leto udel.

21 Iztok Vodnik Partizan Dolsko 1986 M 37:24 2005 13

18 Iztok Vodnik ŠD Partizan Dolsko 1986 M 41:58 2006 13

27 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 40:07 2007 13

23 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 40:56 2008 13

27 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 38:44 2010 13

12 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 36:22 2011 13

15 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 36:27 2012 13

15 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 34:25 2013 13

10 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 34:24 2014 13

9 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 36:00 2015 13

7 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 35:34 2016 13

9 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 35:03 2017 13

9 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 39:05 2018 13

26 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 41:28 2008 12

34 Matevž Bokalič ŠD Partizan 1984 M 38:17 2009 12

23 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 36:36 2010 12

13 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 36:23 2011 12

27 Matevž Bokalič ŠD Dolsko 1984 M 41:11 2013 12

13 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 37:07 2014 12

10 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 36:04 2015 12

8 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 35:55 2016 12

8 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 34:43 2017 12

5 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 36:08 2018 12

7 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 32:46 2019 12

5 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 32:43 2020 12

5 Marko Bokalič Partizan Dolsko 1960 M 29:10 2003 11

2 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 29:07 2004 11

3 Marko Bokalič Partizan Dolsko 1960 M 29:40 2005 11

4 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 31:05 2006 11

9 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 32:45 2007 11

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 34:00 2008 11

6 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 33:20 2012 11

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 31:06 2014 11

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 32:12 2015 11

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 33:01 2017 11

6 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 36:24 2018 11

3 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 29:24 2004 11

2 Jernej Rebolj Partizan Dolsko 1977 M 29:07 2005 11

2 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 28:16 2006 11

2 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 28:59 2007 11

8 Jernej Rebolj ŠD Partizan 1977 M 30:20 2009 11

4 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 31:19 2011 11

8 Jernej Rebolj ŠD Dolsko 1977 M 31:35 2013 11

4 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 31:19 2015 11

4 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 32:36 2016 11

8 Jernej Rebolj Kamnica 1977 M 39:03 2018 11

4 Jernej Rebolj Trops.si 1977 M 31:48 2020 11
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Tek na Murovico skozi leta udeležba do 2020

24 Anton Knavs Kljuka 1956 M 41:22 2008 10

29 Anton Knavs Kljuka 1956 M 37:06 2009 10

25 Anton Knavs Kljuka  1956 M 36:57 2010 10

18 Anton Knavs Kljuka 1956 M 37:52 2013 10

15 Anton Knavs Kljuka 1956 M 37:31 2014 10

21 Anton Knavs 1956 M 40:53 2016 10

25 Anton Knavs Kljuka 1956 M 41:14 2017 10

14 Anton Knavs Kljuka 1956 M 41:13 2018 10

16 Anton Knavs Kljuka 1956 M 40:06 2019 10

10 Anton Knavs Kljuka 1956 M 39:00 2020 10

24 Brane Vodnik Partizan Dolsko 1972 M 39:16 2005 10

15 Brane Vodnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M 39:38 2006 10

36 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 39:15 2009 10

29 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 39:19 2010 10

21 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 39:41 2011 10

23 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 39:19 2012 10

22 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 40:27 2014 10

18 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 40:25 2015 10

31 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 43:21 2016 10

15 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 39:14 2019 10

25 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 42:00 2003 9

45 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 42:37 2009 9

37 Jože Bevcer   1945 M 44:50 2010 9

26 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 44:56 2011 9

32 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 46:34 2013 9

27 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 48:25 2014 9

22 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 49:16 2015 9

36 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 50:53 2016 9

31 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 51:32 2017 9

11 Boris Repnik Vinje 1975 M 33:23 2005 9

6 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M 32:31 2007 9

8 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M 35:07 2008 9

5 Boris Repnik ŠD Partizan 1975 M 29:26 2009 9

9 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M 31:53 2010 9

3 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M 31:17 2011 9

3 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M 30:57 2012 9

14 Boris Repnik ŠD Dolsko 1975 M 33:38 2013 9

24 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M 41:23 2016 9

4 Anton Vode Partizan Dolsko 1980 M 30:05 2005 9

3 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 30:16 2006 9

3 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 29:35 2007 9

14 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 38:05 2008 9

28 Anton Vode ŠD Partizan 1980 M 36:44 2009 9

2 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 30:33 2012 9

7 Anton Vode ŠD Dolsko 1980 M 30:58 2013 9

6 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 31:07 2014 9

3 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 30:52 2017 9
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Tek na Murovico skozi leta udeležba do 2020

18 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M 35:16 2005 8

11 Marjan Trobec Tekaški Forum 1969 M 34:10 2006 8

10 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M 33:21 2007 8

9 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M 35:14 2008 8

12 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M 31:44 2009 8

8 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M 31:43 2010 8

6 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M 32:07 2011 8

5 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M 33:06 2012 8

21 Mirko Us Domžale 1939 M 40:32 2004 8

32 Mirko Us Domžale 1939 M 43:14 2005 8

48 Mirko Us Domžale 1939 M 46:20 2009 8

39 Mirko Us Domžale  1939 M 46:24 2010 8

27 Mirko Us Domažale 1939 M 51:25 2011 8

30 Mirko Us Domžale 1939 M 49:12 2012 8

31 Mirko Us Domžale 1939 M 45:43 2013 8

37 Mirko Us Dolsko 1939 M 52:38 2016 8

2 Gašper Bregar TK Šmarnogorska naveza 1990 M 27:37 2009 7

2 Gašper Bregar TK Šmarnogorska naveza 1990 M 26:37 2010 7

2 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:45 2013 7

1 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:53 2014 7

1 Gašper Bregar KGT Papež, ŠKD-te-tol 1990 M 26:15 2016 7

1 Gašper Bregar Inov-8 Slovenija, KGT Papež 1990 M 25:22 2017 7

2 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:49 2019 7

26 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M 38:26 2010 7

23 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M 40:47 2011 7

21 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M 38:33 2012 7

16 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M 37:54 2014 7

19 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M 40:30 2015 7

30 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M 42:40 2016 7

19 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M 45:34 2018 7

12 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M 33:36 2004 7

9 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M 32:04 2005 7

6 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M 31:58 2006 7

8 Štefan Lešnik ŠD Zadvor 1951 M 33:58 2011 7

8 Štefan Lešnik ŠD Zadvor 1951 M 34:37 2012 7

10 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M 36:55 2016 7

11 Štefan Lešnik / 1951 M 40:18 2018 7

26 Dejan Petavs ŠD Dolsko 1976 M 41:10 2013 7

20 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 40:06 2014 7

21 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 43:14 2015 7

18 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 40:37 2016 7

16 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 37:37 2017 7

16 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 42:32 2018 7

13 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 38:09 2019 7
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Tek na Murovico skozi leta udeležba do 2020

27 Dušan Pustotnik Vinje 1972 M 40:03 2005 7

19 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M 37:10 2007 7

21 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M 39:33 2008 7

23 Dušan Pustotnik ŠD Partizan 1972 M 34:28 2009 7

19 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M 35:41 2010 7

7 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M 33:16 2011 7

9 Dušan Pustotnik ŠD Dolsko 1972 M 32:04 2013 7

28 Marin Subanović Vinje  1989 M 39:01 2010 7

22 Marin Subanović Vinje 1989 M 38:34 2012 7

19 Marin Subanović Vinje 1989 M 37:59 2013 7

26 Marin Subanović Vilje 1989 M 44:11 2014 7

15 Marin Subanović Vinje 1989 M 39:45 2015 7

35 Marin Subanović Vinje 1989 M 47:25 2016 7

22 Marin Subanović Vinje 1989 M 49:52 2018 7

15 Dušan Bartelj Šiškarce 1965 M 37:11 2011 6

21 Dušan Bartelj ŠD Dolsko 1965 M 38:16 2013 6

15 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M 40:10 2016 6

32 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M 56:51 2017 6

10 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M 40:00 2018 6

8 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M 38:39 2020 6

9 Primož Kovič Dob 1973 M 34:41 2011 6

9 Primož Kovič Canon veterani 1973 M 32:59 2014 6

7 Primož Kovič Fiteh 1973 M 35:14 2015 6

6 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M 33:52 2017 6

7 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M 37:44 2018 6

9 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M 34:04 2019 6

40 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M 50:42 2007 6

32 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M 37:30 2009 6

22 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M 36:35 2010 6

11 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M 35:41 2011 6

9 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M 34:54 2012 6

24 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M 41:43 2014 6

35 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M 42:28 2007 6

20 Rok Škulj ŠD Dolsko 1972 M 38:07 2013 6

17 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M 38:22 2014 6

25 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M 41:34 2016 6

14 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M 42:21 2018 6

18 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M 42:30 2019 6

18 Miran Zajc Tekaški forum 1965 M 35:21 2010 6

14 Miran Zajc ŠD Partizan Dolsko 1965 M 36:36 2011 6

16 Miran Zajc Tekaški forum Domžale 1965 M 36:38 2012 6

24 Miran Zajc Tekaški Forum - Domžale 1965 M 40:30 2013 6

12 Miran Zajc Tekaški forum Domžale 1965 M 36:55 2014 6

17 Miran Zajc Tekaški forum Domžale 1965 M 40:15 2015 6

27 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M 41:34 2008 5

38 Miha Bandalo ŠD Partizan 1981 M 39:37 2009 5

19 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M 38:25 2011 5

13 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M 39:13 2015 5

18 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M 45:31 2018 5
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Tek na Murovico skozi leta udeležba do 2020

36 Ivan Florjančič ŠD Medicus-Ljubljana 1941 M 43:01 2007 5

41 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M 40:18 2009 5

34 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M 41:37 2010 5

29 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M 43:15 2013 5

25 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M 42:25 2014 5

26 Vinko Jagodic ŠD Dol 1940 M 42:46 2003 5

28 Vinko Jagodic ŠD Partizan Dolsko 1940 M 47:20 2004 5

34 Vinko Jagodic Partizan Dolsko 1940 M 47:26 2005 5

25 Vinko Jagodic ŠD Partizan Dolsko 1940 M 48:06 2006 5

30 Vinko Jagodic ŠD Partizan Dolsko 1940 M 53:08 2008 5

27 Anton Košir Marathon 1946 M 43:02 2003 5

33 Anton Košir Maraton Novo mesto 1946 M 43:41 2005 5

22 Anton Košir Tekaški Forum 1946 M 44:38 2006 5

39 Anton Košir Tekaški forum 1946 M 48:20 2007 5

47 Anton Košir Tekaški forum 1946 M 44:54 2009 5

28 Dušan Kotar Tekaški forum 1963 M 40:44 2005 5

34 Dušan Kotar Tekaški forum 1963 M 41:52 2007 5

25 Dušan Kotar TF Medvode 1963 M 41:23 2008 5

44 Dušan Kotar Tekaški forum 1963 M 42:06 2009 5

12 Dušan Kotar / 1963 M 40:42 2018 5

2 Tomo Petek KGT Papež 1970 M 27:59 2003 5

3 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M 29:08 2009 5

4 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M 30:20 2010 5

3 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M 32:02 2016 5

6 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M 31:26 2019 5

26 Andrej Selšek Partizan Dolsko 1972 M 40:01 2005 5

28 Andrej Selšek ŠD Partizan Dolsko 1972 M 40:47 2007 5

29 Andrej Selšek ŠD Partizan Dolsko 1972 M 43:24 2008 5

35 Andrej Selšek ŠD Partizan 1972 M 38:53 2009 5

24 Andrej Selšek ŠD Partizan Dolsko 1972 M 41:10 2011 5

1 Urša Trobec TK Kobarid 1967 Ž 34:54 2003 5

2 Urša Trobec TK Kobarid 1967 Ž 34:12 2005 5

1 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž 35:23 2014 5

1 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž 37:06 2016 5

2 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž 36:44 2017 5

1 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž 41:56 2008 4

2 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž 41:58 2015 4

3 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž 40:22 2016 4

2 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž 41:42 2018 4

4 Matej Bajde Senožeti 1982 M 31:41 2017 4

3 Matej Bajde Senožeti 1982 M 33:59 2018 4

5 Matej Bajde ŠD Partizan Dolsko 1982 M 30:51 2019 4

3 Matej Bajde ŠD Partizan Dolsko 1982 M 30:55 2020 4

21 Milan Ferek ŠD Partizan 1979 M 34:14 2009 4

22 Milan Ferek ŠD Partizan Dolsko 1979 M 40:46 2011 4

23 Milan Ferek ŠD Dolsko 1979 M 39:53 2013 4

11 Milan Ferek Podgora 1979 M 35:59 2017 4
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Tek na Murovico skozi leta udeležba do 2020

40 Jure Grilj Zagorica  1987 M 54:20 2010 4

6 Jure Grilj Križevska vas 1987 M 34:33 2015 4

6 Jure Grilj ŠD Zagorica 1987 M 35:20 2016 4

10 Jure Grilj ŠD Zagorica pri Dolskem 1987 M 35:11 2017 4

12 Bojan Jančar NK Dol 1970 M 36:04 2012 4

11 Bojan Jančar NK Dol 1970 M 35:42 2014 4

11 Bojan Jančar NK Dol 1970 M 36:40 2015 4

22 Bojan Jančar NK Dol 1970 M 41:03 2016 4

19 David Kadunc Tekaški forum 1982 M 39:13 2008 4

24 David Kadunc Tekaški forum 1982 M 35:11 2009 4

15 David Kadunc Tekaški forum 1982 M 34:22 2010 4

5 David Kadunc Tekaški Forum - Salomon Team 1982 M 30:04 2013 4

20 Jure Klemenčič AO Črnuče 1976 M 36:11 2005 4

18 Jure Klemenčič ŠD Partizan Dolsko 1976 M 38:51 2008 4

30 Jure Klemenčič ŠD Partizan 1976 M 37:15 2009 4

21 Jure Klemenčič ŠD Partizan Dolsko 1976 M 36:14 2010 4

20 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M 39:15 2008 4

22 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M 38:18 2013 4

18 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M 39:08 2014 4

17 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M 38:44 2017 4

13 Milivoj Papič Ljubljana  1956 M 33:18 2010 4

9 Milivoj Papič ŠD Turbo M 1956 M 36:38 2016 4

12 Milivoj Papič Ljubljana 1956 M 36:03 2019 4

6 Milivoj Papič 0 1956 M 36:23 2020 4

12 Robert Pobežin Šmarnogorska naveza 1966 M 33:30 2005 4

7 Robert Pobežin Šmarskogorska Naveza 1966 M 32:01 2006 4

7 Robert Pobežin TK Šmarnogorska Naveza 1966 M 32:36 2007 4

5 Robert Pobežin TK Šmarnogorska naveza 1966 M 31:42 2011 4

15 Bogo Trontelj Tekaški forum 1965 M 34:40 2005 4

20 Bogo Trontelj TK Šmarnogorska Naveza 1965 M 37:12 2007 4

20 Bogo Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1965 M 34:07 2009 4

16 Bogo Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1965 M 34:31 2010 4

28 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M 46:40 2012 4

33 Aleš Zavrl ŠD Dolsko 1976 M 49:10 2013 4

28 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M 49:39 2014 4

23 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M 59:58 2018 4

4 Andrej Zupančič Kresniške Poljane 1992 M 33:47 2008 4

3 Andrej Zupančič Calcit Bike Team 1992 M 30:06 2010 4

13 Andrej Zupančič Kresniške Poljane 1992 M 33:36 2013 4

4 Andrej Zupančič Poljane 1992 M 30:30 2014 4

28 Aleš Alešnik Kamnica 1987 M 43:05 2013 3

33 Aleš Alešnik Kamnica 1987 M 45:17 2016 3

29 Aleš Alešnik Kamnica 1987 M 44:33 2017 3

20 Anže Božič Tekaški Forum 1994 M 43:55 2006 3

33 Anže Božič Tekaški forum 1994 M 41:46 2007 3

11 Anže Božič Struževo  1994 M 32:22 2010 3

4 Metod Bregar TK Šmarnogorska naveza 1969 M 29:22 2009 3

2 Metod Bregar KGT Papež 1969 M 28:12 2017 3

4 Metod Bregar KGT Papež 1969 M 30:08 2019 3
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10 Andrej Černe Ljubljana 1969 M 33:29 2003 3

8 Andrej Černe Ljubljana 1969 M 32:20 2004 3

17 Andrej Černe Grosuplje 1969 M 36:19 2007 3

30 Peter Fekonja Dolsko 1970 M 44:58 2017 3

20 Peter Fekonja Dolsko 1970 M 46:20 2018 3

20 Peter Fekonja Dolsko 1970 M 42:58 2019 3

34 Blaž Geč Podutik 1933 M 51:35 2003 3

29 Blaž Geč Ljubljana 1933 M 49:27 2004 3

23 Blaž Geč / 1933 M 47:25 2006 3

7 Boštjan Grah Tekaški forum 1978 M 31:14 2005 3

7 Boštjan Grah Tekaški forum Prekmurje 1978 M 34:34 2008 3

14 Boštjan Grah Prekmurje 1978 M 32:11 2009 3

30 Sebastjan Ježek Dol  1983 M 39:32 2010 3

13 Sebastjan Ježek ŠD Partizan Dolsko 1983 M 36:19 2012 3

23 Sebastjan Ježek ŠD Partizan Dolsko 1983 M 41:12 2016 3

25 Ivan Leskovšek AK Domžale 1953 M 39:37 2005 3

29 Ivan Leskovšek AK Domžale 1953 M 40:48 2007 3

33 Ivan Leskovšek AK Domžale 1953 M 40:48 2010 3

13 Žiga Ložar ŠD Partizan Dolsko 1989 M 37:29 2008 3

22 Žiga Ložar ŠD Partizan 1989 M 34:15 2009 3

14 Žiga Ložar Vinje 1989 M 36:23 2012 3

7 Peter Macuh Šmarnogor. naveza 1961 M 32:51 2003 3

10 Peter Macuh Šmarnogorska naveza 1961 M 33:09 2005 3

18 Peter Macuh Tekaški forum 1961 M 33:22 2009 3

9 Klemen Markuš KGT Papež 1989 M 33:06 2003 3

5 Klemen Markuš KGT Papež Kamnik 1989 M 30:51 2004 3

6 Klemen Markuš KGT Papež 1989 M 29:39 2009 3

12 Rok Markuš KGT Papež 1989 M 33:54 2003 3

6 Rok Markuš KGT Papež Kamnik 1989 M 31:16 2004 3

7 Rok Markuš KGT Papež 1989 M 30:00 2009 3

31 Roman Novak Mengeš  1977 M 39:58 2010 3

11 Roman Novak Spidi Gonzales 1977 M 35:41 2012 3

17 Roman Novak Spidi gonzales 1977 M 37:19 2013 3

2 Urška Sedevčič   1980 Ž 36:33 2010 3

1 Urška Sedevčič / 1980 Ž 34:46 2012 3

2 Urška Sedevčič 1980 Ž 35:09 2013 3

14 Mičo Sekulič Ljubljana 1962 M 37:10 2014 3

29 Mičo Sekulič Ljubljana 1962 M 42:29 2016 3

9 Mičo Sekulič Ljubljana 1962 M 38:48 2020 3

7 Tomaž Setničar ŠD Partizan Litija 1971 M 31:41 2004 3

13 Tomaž Setničar  1971 M 31:58 2009 3

12 Tomaž Setničar Calcit Bike Team 1971 M 33:10 2010 3

10 Marjan Šebenik Notranje Gorice 1967 M 32:06 2010 3

4 Marjan Šebenik Tekaški Forum 1967 M 30:03 2013 3

7 Marjan Šebenik ŠD Grmada 1967 M 31:21 2014 3

13 Vencelj Šturm AD Železniki 1964 M 35:34 2006 3

14 Vencelj Šturm AD Železniki 1964 M 34:30 2007 3

19 Vencelj Šturm Tekaški forum 1964 M 33:54 2009 3
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1 Mateja Šuštaršič AK Portovald 1973 Ž 32:56 2005 3

1 Mateja Šuštaršič AK Portovald NM 1973 Ž 32:07 2007 3

1 Mateja Šuštaršič AK Portovald 1973 Ž 32:14 2010 3

13 Jan Tabor Dolsko 1992 M 34:27 2003 3

11 Jan Tabor TSK Jub Dol 1992 M 33:33 2004 3

8 Jan Tabor TSK Jub Dol 1992 M 31:17 2005 3

14 Vilko Tičar ŠD Partizan Dolsko 1959 M 39:30 2015 3

16 Vilko Tičar ŠD Partizan Dolsko 1959 M 40:25 2016 3

21 Vilko Tičar ŠD Partizan Dolsko 1959 M 39:59 2017 3

10 Anže Udovič Kukovica ŠD Dolsko 1988 M 32:29 2013 3

8 Anže Udovič Kukovica ŠD Partizan Dolsko 1988 M 35:39 2015 3

5 Anže Udovič Kukovica ŠD Partizan Dolsko 1988 M 35:20 2016 3

23 Matic Zupančič Dolsko 1988 M 41:00 2004 3

23 Matic Zupančič Dolsko 1988 M 39:14 2005 3

23 Matic Zupančič ŠD Partizan Dolsko 1988 M 38:41 2007 3

24 Primož Zupančič Partizan Dolsko 1954 M 40:57 2003 3

26 Primož Zupančič ŠD Partizan Dolsko 1954 M 42:53 2004 3

31 Primož Zupančič Partizan Dolsko 1954 M 42:04 2005 3
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Tek na Murovico skozi leta naj časi do 2020

MOŠKI

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas Leto

1 Miran Cvet KGT Papež 1968 M 24:34 2019

2 Miran Cvet KGT Papež 1968 M 25:08 2020

3 Gašper Bregar Inov-8 Slovenija, KGT Papež 1990 M 25:22 2017

4 Sebastjan Zarnik KGT Papež Kamnik 1977 M 25:30 2004

5 Simon Alič ŠD Nanos 1971 M 25:31 2013

6 Boštjan Hrovat THB 1976 M 25:42 2005

7 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:45 2013

8 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:49 2019

9 Timotej Bečan KGT Papež 1996 M 25:52 2018

10 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:53 2014

11 Gašper Bregar KGT Papež, ŠKD-te-tol 1990 M 26:15 2016

12 Peter Kastelic AK Domžale 1983 M 26:35 2010

13 Gašper Bregar TK Šmarnogorska naveza 1990 M 26:37 2010

14 Bojan Ambrožič KGT Papež 1989 M 27:18 2012

15 Zvone Zorc Šmarnogor. naveza 1972 M 27:31 2003

16 David Valenti ŠD Selnica ob Dravi 1982 M 27:36 2009

17 Gašper Bregar TK Šmarnogorska naveza 1990 M 27:37 2009

18 Marjan Zupančič KGT Papež 1971 M 27:43 2011

19 Vid Senica KŠD Peče 1977 M 27:49 2013

20 Tomaž Soklič Šenturška gora 1974 M 27:51 2011

21 Tomo Petek KGT Papež 1970 M 27:59 2003

22 Toni Vencelj Ak Portovald NM 1972 M 28:07 2006

23 Metod Bregar KGT Papež 1969 M 28:12 2017

24 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 28:16 2006

25 Bojan Ambrožič KGT Papež 1989 M 28:17 2014

26 Dušan Globočnik KGT Papež 1978 M 28:19 2019

27 Klemen Triler KGT Papež 1977 M 28:39 2003

28 Sadet Čavšević ŠD Zagorica 1971 M 28:39 2007

29 Matjaž Mikloša Kokrica 1975 M 28:56 2008

30 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 28:59 2007

31 Klemen Triler KGT Papež 1977 M 29:04 2008

32 Uroš Tomec KGT Papež 1987 M 29:06 2003

33 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 29:07 2004

34 Jernej Rebolj Partizan Dolsko 1977 M 29:07 2005

35 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M 29:08 2009

36 Marko Bokalič Partizan Dolsko 1960 M 29:10 2003

37 Metod Bregar TK Šmarnogorska naveza 1969 M 29:22 2009

38 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 29:24 2004

39 Boris Repnik ŠD Partizan 1975 M 29:26 2009

40 Sebastjan Kosec Sv. Valburga 1974 M 29:29 2003

41 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 29:35 2007

42 Klemen Markuš KGT Papež 1989 M 29:39 2009

43 Marko Bokalič Partizan Dolsko 1960 M 29:40 2005

44 Simon Smolar DTV Lovrenca pom. 1958 M 29:42 2004

45 Urban Žitnik KGT Papež 1986 M 29:53 2020

46 Denis Ulbl Tekaško društvo Vzpon 1981 M 29:55 2015

10/30



Tek na Murovico skozi leta naj časi do 2020

ŽENSKE

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas Leto

1 Jasmina Jelovšek KGT Papež 1985 Ž 32:01 2018

2 Mateja Šuštaršič AK Portovald NM 1973 Ž 32:07 2007

3 Mateja Šuštaršič AK Portovald 1973 Ž 32:14 2010

4 Jana Oman Gorenjski glas 1982 Ž 32:18 2009

5 Simona Žabjek Bambi 1976 Ž 32:31 2006

6 Mateja Šuštaršič AK Portovald 1973 Ž 32:56 2005

7 Katja Kozjek TK Šmarnogorska naveza 1992 Ž 33:55 2013

8 Klara Zupanc Korošec Ljubljana 2004 Ž 34:06 2017

9 Urša Trobec TK Kobarid 1967 Ž 34:12 2005

10 Urška Sedevčič / 1980 Ž 34:46 2012

11 Urša Trobec TK Kobarid 1967 Ž 34:54 2003

12 Urška Sedevčič 1980 Ž 35:09 2013

13 Simona Žabjek Bauer-BLJ Gerden 1976 Ž 35:23 2005

14 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž 35:23 2014

15 Urška Sedevčič   1980 Ž 36:33 2010

16 Ana Bohinc Kleče pri Dolu 2000 Ž 36:35 2020

17 Ana Jelovčan Gorenjski glas 1966 Ž 36:42 2010

18 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž 36:44 2017

19 Amadeja Teraž Mojstrana 1989 Ž 37:01 2017

20 Nataša Prašnikar Litija 1967 Ž 37:05 2015

21 Irma Pivk ŠD Nanos-Podnanos 1982 Ž 37:06 2013

22 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž 37:06 2016

23 Katja Balantič TSK Jub Dol 1991 Ž 37:10 2004

24 Nataša Aljančič Domžale  1969 Ž 37:42 2010

25 Katja Tomec KGT Papež 1988 Ž 38:20 2003

26 Marija Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1969 Ž 38:59 2009

27 Marija Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1969 Ž 39:01 2010

28 Matejka Ahčin Ljubljana 1970 Ž 39:01 2014

29 Polona Gričar  1965 Ž 39:03 2009

30 Ivica Žlogar Polje performance 1967 Ž 39:07 2020

31 Ema Štupar  1962 Ž 39:14 2009

32 Sara Tekavc Gomilsko 1989 Ž 39:47 2016

33 Dragica Cvišič Ljubljanski tekači 1958 Ž 39:58 2017
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Leto 2003

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Zvone Zorc Šmarnogor. naveza 1972 27:31

2 Tomo Petek KGT Papež 1970 27:59

3 Klemen Triver KGT Papež 1977 28:39

4 Uroš Tomec KGT Papež 1987 29:06

5 Marko Bokalič Partizan Dolsko 1960 29:10

6 Sebastjan Kosec Sv. Valburga 1974 29:29

7 Peter Macuh Šmarnogor. naveza 1961 32:51

8 Janez Pavšek Tržič 1972 32:52

9 Klemen Markuš KGT Papež 1989 33:06

10 Andrej Černe Ljubljana 1969 33:29

11 Jani Bogataj Škofja Loka 1965 33:43

12 Rok Markuš KGT Papež 1989 33:54

13 Jan Tabor Dolsko 1992 34:27

14 Luka Rožič GRS Tržič 1946 34:36

15 Sašo Vehovec Šmarnogor. naveza 1973 34:46

16 Urša Trobec TK Kobarid 1967 34:54

17 Živko Milankovič Črnuče 1952 34:56

18 Miran Klander Partizan Dolsko 1961 35:07

19 Anton Preušič Črnomelj L šport 1963 35:41

20 Zdravko Barič Filipides 1960 36:31

21 Tomo Šarf KGT Šm. gora 1959 37:44

22 Katja Tomec KGT Papež 1988 38:20

23 Branko Volčini Farma Ihan 1958 38:24

24 Maks Stopar TK Bohinj 1943 39:09

25 David Nielsen Farma Ihan 1976 40:31

26 Primož Zupančič Partizan Dolsko 1954 40:57

27 Jože Bevcer Ljubljana 1945 42:00

28 Vinko Jagodic ŠD Dol 1940 42:46

29 Anton Košir Marathon 1946 43:02

30 Marjan Skarovnik Videm 1973 43:11

31 Domen Vogrin KGT Papež 1992 43:14

32 Janez Strnad Domžale 1947 44:20

33 Emil Colarič Partizan Dolsko 1965 45:19

34 Milan Vidmar Domžale 1948 47:38

35 Uroš Lampe Triatlon klub LJ 1937 48:20

36 Mira Bokalič Partizan Dolsko 1961 48:21

37 Blaž Geč Podutik 1933 51:35

38 Vlado Černivec Triatlon klub LJ 1933 52:51

39 Matjaž Macuh OŠ Maksa Pečarja 1994 53:54



Leto 2004

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Sebastjan Zarnik KGT Papež Kamnik 1977 M3 25:30

2 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M5 29:07

3 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M3 29:24

4 Simon Smolar DTV Lovrenca pom. 1958 M5 29:42

5 Klemen Markuš KGT Papež Kamnik 1989 M2 30:51

6 Rok Markuš KGT Papež Kamnik 1989 M2 31:16

7 Tomaž Setničar ŠD Partizan Litija 1971 M4 31:41

8 Andrej Černe Ljubljana 1969 M4 32:20

9 Jani Pavšek Tržič 1972 M4 32:59

10 Janez Vovk Tekaški forum 1967 M4 33:16

11 Jan Tabor TSK Jub Dol 1992 M1 33:33

12 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M6 33:36

13 Miran Klander ŠD Partizan Dolsko 1961 M5 34:43

14 Matic Plaznik KGT Šmarnogorska naveza 1993 M1 34:46

15 Luka Rožič GRS Tržič 1946 M6 35:20

16 Marjan Lutrič Rokovnači Besnica 1951 M6 36:10

17 Igor Cej Hitre Noge Senožeče 1963 M5 36:35

18 Vinko Fortuna Trmasti-Predvor 1942 M7 36:54

19 Andrej Bertoncelj Kondor Godešič 1940 M7 37:12

20 Mario Janušič Ljubljana 1960 M5 40:17

21 Mirko Us Domžale 1939 M7 40:32

22 Tibor Hren KGT Šmarnogorska naveza 1960 M5 40:33

23 Matic Zupančič Dolsko 1988 M2 41:00

24 Emil Colarič Dolsko 1965 M4 41:23

25 Andrej Hribar Črnuče 1957 M5 42:30

26 Primož Zupančič ŠD Partizan Dolsko 1954 M5 42:53

27 Lojze Smolič Ljubljana 1959 M5 43:25

28 Vinko Jagodic ŠD Partizan Dolsko 1940 M7 47:20

29 Blaž Grč Ljubljana 1933 M7 49:27

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Katja Balantič TSK Jub Dol 1991 Ž1 37:10

2 Petra Hren KGT Šmarnogorska naveza 1990 Ž1 42:21

3 Katja Hren KGT Šmarnogorska naveza 1994 Ž1 46:20



Leto 2005

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Boštjan Hrovat THB 1976 M3 25:42

2 Jernej Rebol Partizan Dolsko 1977 M3 29:07

3 Marko Bokalič Partizan Dolsko 1960 M5 29:40

4 Anton Vode Partizan Dolsko 1980 M3 30:05

5 Srečo Gjerek Tabor Ljubljana 1962 M5 30:39

6 Rok Šuštar Partizan Dolsko 1985 M3 30:48

7 Boštjan Grah Tekaški forum 1978 M3 31:14

8 Jan Tabor TSK Jub Dol 1992 M1 31:17

9 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M6 32:04

10 Peter Macuh Šmarnogorska naveza 1961 M5 33:09

11 Boris Repnik Vinje 1975 M3 33:23

12 Robert Pobežin Šmarnogorska naveza 1966 M4 33:30

13 Robert Zrimšek Logatec 1961 M5 33:39

14 Janez Zajec Trzin 1966 M4 34:30

15 Bogo Trontelj Tekaški forum 1965 M4 34:40

16 Gorazd Kralj Partizan Dolsko 1976 M3 35:05

17 Mirko Janjatovič Domina Radovljica 1971 M4 35:14

18 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M4 35:16

19 Marko Povirk SK Ihan 1965 M4 35:39

20 Jure Klemenčič AO Črnuče 1976 M3 36:11

21 Iztok Vodnik Partizan Dolsko 1986 M2 37:24

22 Izidor Ličer Partizan Dolsko 1972 M4 38:43

23 Matic Zupančič Partizan Dolsko 1988 M2 39:14

24 Brane Vodnik Partizan Dolsko 1972 M4 39:16

25 Ivan Leskovšek AK Domžale 1953 M6 39:37

26 Andrej Selšek Partizan Dolsko 1972 M4 40:01

27 Dušan Pustotnik Vinje 1972 M4 40:03

28 Dušan Kotar Tekaški forum 1963 M5 40:44

29 Žan Kozan Partizan Dolsko 1993 M1 40:53

30 Tibor Hren Šmarnogorska naveza 1960 M5 41:00

31 Primož Zupančič Partizan Dolsko 1954 M5 42:04

32 Mirko Us Domžale 1939 M7 43:14

33 Anton Košir Maraton Novo mesto 1946 M6 43:41

34 Vinko Jagodic Partizan Dolsko 1940 M7 47:26

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Mateja Šuštaršič AK Portovald 1973 Ž3 32:56

2 Urša Trobec TK Kobarid 1967 Ž3 34:12

3 Simona Žabjek Bauer-BLJ Gerden 1976 Ž3 35:23

4 Katja Hren Šmarnogorska naveza 1994 Ž1 41:52

5 Katja Lajovec ŠD Dol 1977 Ž3 46:16

6 Helena Žigon Tekaški forum 1928 Ž4 59:25



Leto 2006

Absolutno - moški (4.8 km) Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Toni Vencelj Ak Portovald NM 1972 M3 28:07

2 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M3 28:16

3 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M3 30:16

4 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M4 31:05

5 Rafko Kokalj ŠD Partizan Dolsko 1971 M3 31:27

6 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M4 31:58

7 Robert Pobežin Šmarskogorska Naveza 1966 M3 32:01

8 Branko Sojer Tekaški Forum 1974 M3 32:52

9 Miro Stare / 1976 M3 32:56

10 Rok Šuštar ŠD Partizan Dolsko 1985 M3 33:59

11 Marjan Trobec Tekaški Forum 1969 M3 34:10

12 Gorazd Kralj ŠD Partizan Dolsko 1976 M3 35:07

13 Vencelj Šturm AD Železniki 1964 M4 35:34

14 Marjan Lotrič Rokovnači 1951 M4 37:30

15 Brane Vodnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M3 39:38

16 Dušan Kotar Tekaški Forum 1964 M4 40:25

17 Anton Gorjanc Tekaški Forum 1963 M4 41:10

18 Iztok Vodnik ŠD Partizan Dolsko 1986 M3 41:58

19 Milan Vidmar Domžale 1949 M4 42:13

20 Anže Božič Tekaški Forum 1994 M1 43:55

21 Dušan Novotny M.D. Gluhi Ljubljana 1957 M4 44:29

22 Anton Hošin Tekaški Forum 1946 M4 44:38

23 Blaž Geč / 1933 M5 47:25

24 Vilko Božič Tekaški Forum 1964 M4 47:56

25 Vinko Jagodic ŠD Partizan Dolsko 1940 M5 48:06

26 Uroš Lampe Triatlon klub Ljubljana 1937 M5 53:45

Absolutno - ženske (4.8 km) Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Simona Žabjek Bambi 1976 Ž3 32:31



Leto 2007

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Sadet Čavšević ŠD Zagorica 1971 M3 28:39

2 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M3 28:59

3 Toni Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M3 29:35

4 Branko Sojer TK Šmarnogorska Naveza 1974 M3 31:23

5 Grega Gregorec Mercator 1970 M3 32:04

6 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M3 32:31

7 Robert Pobežin TK Šmarnogorska Naveza 1966 M4 32:36

8 Janez Benko Življenje je lepo 1968 M3 32:42

9 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M4 32:45

10 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M3 33:21

11 Jaka Vodnjov AK Domžale 1993 M1 33:28

12 Matija Podmiljšak / 1962 M4 34:13

13 Bojan Dečman ŠD Zadvor 1954 M4 34:24

14 Vencelj Šturm AD Železniki 1964 M4 34:30

15 Klemen Lah Waldorfska gimnazija 1974 M3 35:49

16 Uroš Benko AK Domžale 1991 M2 36:06

17 Andrej Černe Grosuplje 1969 M3 36:19

18 Primož Benko AK Domžale 1995 M1 36:52

19 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M3 37:10

20 Bogo Trontelj TK Šmarnogorska Naveza 1965 M4 37:12

21 Tadej Hiti Stari trg 1993 M1 37:37

22 Roman Hiti Cerknica 1966 M4 37:38

23 Matic Zupančič ŠD Partizan Dolsko 1988 M3 38:41

24 Tine Kogovšek Polet 1978 M3 39:17

25 Riko Jerman ŠD Šentjošt 1952 M4 39:41

26 Milan Suša ŠD Partizan Dolsko 1963 M4 39:48

27 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M3 40:07

28 Andrej Selšek ŠD Partizan Dolsko 1972 M3 40:47

29 Ivan Leskovšek AK Domžale 1953 M4 40:48

30 Aljaž Božič Tekaški forum 1996 M1 40:59

31 Klemen Štefančič ŠD Zagorica 1989 M2 41:06

32 Marko Vodnik ŠD Zagorica 1985 M3 41:11

33 Anže Božič Tekaški forum 1994 M1 41:46

34 Dušan Kotar Tekaški forum 1963 M4 41:52

35 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M3 42:28

36 Ivan Florjančič ŠD Medicus-Ljubljana 1941 M5 43:01

37 Marjan Vidic ŠD Partizan Dolsko 1962 M4 44:46

38 Janez Strnad AK Domžale 1947 M4 48:00

39 Anton Košir Tekaški forum 1946 M5 48:20

40 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M4 50:42

41 Blaž Lavrič / 1994 M1 55:52

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Mateja Šuštaršič AK Portovald NM 1973 Ž3 32:07

2 Simona Benko Življenje je lepo 1971 Ž3 43:57



Leto 2008

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Matjaž Mikloša Kokrica 1975 M2 28:56

2 Klemen Triler KGT Papež 1977 M2 29:04

3 Boštjan Pintar Gorenja vas 1974 M2 33:11

4 Andrej Zupančič Kresniške Poljane 1992 M2 33:47

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M3 34:00

6 Jure Grmšek Križ 1989 M2 34:13

7 Boštjan Grah Tekaški forum Prekmurje 1978 M2 34:34

8 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M2 35:07

9 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M2 35:14

10 Matjaž Brenk ŠD Žabnica 1974 M2 36:29

11 Matej Hribar Tekaški forum Kamnik 1971 M2 36:31

12 Aleksander Močnik TF Cerkno 1965 M3 36:52

13 Žiga Ložar ŠD Partizan Dolsko 1989 M2 37:29

14 Toni Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M2 38:05

15 Žiga Kašpar TK Šmarnogorska naveza 1993 M2 38:26

16 Rudi Vašl ŠD Teš 1959 M3 38:33

17 Ervin Šramel Tekaški forum 1967 M3 38:37

18 Jure Klemenčič ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 38:51

19 David Kadunc Tekaški forum 1982 M2 39:13

20 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M3 39:15

21 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 39:33

22 Jan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1991 M2 39:44

23 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M2 40:56

24 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 41:22

25 Dušan Kotar TF Medvode 1963 M3 41:23

26 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M2 41:28

27 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M2 41:34

28 Miha Pregl Tekaški forum 1982 M2 41:54

29 Andrej Selšek ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 43:24

30 Vinko Jagodic ŠD Partizan Dolsko 1940 M4 53:08

31 Luka Žan Colarič Dolsko 1995 M1 68:41

32 Andraž Ložar Vinje 1996 M1 68:42

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Irena Auersberger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž1 41:56

2 Katja Lajovec ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž1 50:34



Leto 2009

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 David Valenti ŠD Selnicaob Dravi 1982 M2 27:36

2 Gašper Bregar TK Šmarnogorska naveza 1990 M2 27:37

3 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M2 29:08

4 Metod Bregar TK Šmarnogorska naveza 1969 M3 29:22

5 Boris Repnik ŠD Partizan 1975 M2 29:26

6 Klemen Markuš KGT Papež 1989 M2 29:39

7 Rok Markuš KGT Papež 1989 M2 30:00

8 Jernej Rebolj ŠD Partizan 1977 M2 30:20

9 Jure Grmšek  1981 M2 30:36

10 Klemen Janša KGT Papež 1978 M2 31:21

11 Rafko Kokalj ŠD Partizan 1971 M2 31:37

12 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M3 31:44

13 Tomaž Setničar  1971 M2 31:58

14 Boštjan Grah Prekmurje 1978 M2 32:11

15 Stane Cimerman Mengeš 1967 M3 32:46

16 Matej Hribar Visokogorska veverica 1971 M2 32:48

17 Brane Vrečar TK Šmarnogorska naveza 1966 M3 33:19

18 Peter Macuh Tekaški forum 1961 M3 33:22

19 Vencelj Šturm Tekaški forum 1964 M3 33:54

20 Bogo Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1965 M3 34:07

21 Milan Ferek ŠD Partizan 1979 M2 34:14

22 Žiga Ložar ŠD Partizan 1989 M2 34:15

23 Dušan Pustotnik ŠD Partizan 1972 M2 34:28

24 David Kadunc Tekaški forum 1982 M2 35:11

25 Boris Rožič Bistrica ob Dravi 1963 M3 35:19

26 Janez Zajec Tekaški forum 1966 M3 35:59

27 Tine Kogovšek TK Šmarnogorska naveza 1977 M2 36:02

28 Toni Vode ŠD Partizan 1980 M2 36:44

29 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 37:06

30 Jure Klemenčič ŠD Partizan 1976 M2 37:15

31 Vinko Vode Vinje 1985 M2 37:23

32 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M3 37:30

33 Ervin Šramel Tekaški forum 1967 M3 38:12

34 Matevž Bokalič ŠD Partizan 1984 M2 38:17

35 Andrej Selšek ŠD Partizan 1972 M2 38:53

36 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M2 39:15

37 Žiga Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1996 M1 39:24

38 Miha Bandalo ŠD Partizan 1981 M2 39:37

39 Ivo Leskovšek AKDomžale 1953 M3 39:55

40 Staš Tomažin ŠD Partizan 1986 M2 40:00

41 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M4 40:18

42 David Alešnik ŠD Partizan 1989 M2 41:00

43 Rajko Štangar Judo klub Olimpija 1964 M3 41:47

44 Dušan Kotar Tekaški forum 1963 M3 42:06

45 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M4 42:37

46 Vid Jelenc KD Mengeš 1950 M3 42:40

47 Anton Košir Tekaški forum 1946 M4 44:54

48 Mirko Us Domžale 1939 M4 46:20



Leto 2009

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Jana Oman Gorenjski glas 1982 Ž1 32:18

2 Marija Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1969 Ž1 38:59

3 Polona Gričar  1965 Ž1 39:03

4 Ema Štupar  1962 Ž1 39:14

5 Anja Štangar Judo klub Olimpija 1996 Ž1 40:52

6 Tinka Pelhan  1977 Ž1 43:16

7 Tadeja Rožič Bistrica ob Dravi 1967 Ž1 45:07



Leto 2010

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Peter Kastelic AK Domžale 1983 M2 26:35

2 Gašper Bregar TK Šmarnogorska naveza 1990 M2 26:37

3 Andrej Zupančič Calcit Bike Team 1992 M2 30:06

4 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M3 30:20

5 Jakob Vodnjov AK Domžale 1993 M2 30:44

6 David Lipaj AK Prežek 1986 M2 30:45

7 Boris Rožič Bistrica ob Dravi  1963 M3 30:54

8 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M3 31:43

9 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M2 31:53

10 Marjan Šebenik Notranje Gorice 1967 M3 32:06

11 Anže Božič Struževo  1994 M2 32:22

12 Tomaž Setničar Calcit Bike Team 1971 M2 33:10

13 Milivoj Papič Ljubljana  1956 M3 33:18

14 Aljaž Božič Struževo  1996 M1 33:54

15 David Kadunc Tekaški forum 1982 M2 34:22

16 Bogo Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1965 M3 34:31

17 Miha Škoflek AK Domžale 1993 M2 34:43

18 Miran Zajc Tekaški forum 1965 M3 35:21

19 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 35:41

20 Anton Vode ŠD Partizan Dolsko 1979 M2 36:01

21 Jure Klemenčič ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 36:14

22 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M3 36:35

23 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M2 36:36

24 Feike Alewünse OK Trzin 1980 M2 36:52

25 Anton Knavs Kljuka  1956 M3 36:57

26 Klemen Kovačič ŠD Partizan Dolsko 1988 M2 38:26

27 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M2 38:44

28 Marin Subanović Vinje  1989 M2 39:01

29 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M2 39:19

30 Sebastjan Ježek Dol  1983 M2 39:32

31 Roman Novak Mengeš  1977 M2 39:58

32 Luka Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1999 M1 40:38

33 Ivan Leskovšek AK Domžale 1953 M3 40:48

34 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M4 41:37

35 Robert Filipič KŠD Ribče 1969 M3 43:14

36 Boris Velušček Dragomelj  1982 M2 43:48

37 Jože Bevcer   1945 M4 44:50

38 Matjaž Mihalič ŠD Zagorica 1986 M2 45:01

39 Mirko Us Domžale  1939 M4 46:24

40 Jure Grilj Zagorica  1987 M2 54:20

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Mateja Šuštaršič AK Portovald 1973 Ž2 32:14

2 Urška Sedevčič   1980 Ž2 36:33

3 Ana Jelovčan Gorenjski glas 1966 Ž3 36:42

4 Nataša Aljančič Domžale  1969 Ž3 37:42

5 Marija Trontelj TK Šmarnogorska naveza 1969 Ž3 39:01

6 Tadeja Rožič Bistrica ob Dravi 1967 Ž3 40:44

7 Polona Mlakar Tekaški forum 1974 Ž2 43:08

8 Marija Moser Gorenjski glas 1956 Ž3 44:33

9 Špela Simončič Zagorica  1988 Ž2 54:00



Leto 2011

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Marjan Zupančič KGT Papež 1971 M2 27:43

2 Tomaž Soklič Šenturška gora 1974 M2 27:51

3 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M2 31:17

4 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M2 31:19

5 Robert Pobežin TK Šmarnogorska naveza 1966 M2 31:42

6 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M2 32:07

7 Dušan Pustotnik ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 33:16

8 Štefan Lešnik ŠD Zadvor 1951 M3 33:58

9 Primož Kovič Dob 1973 M2 34:41

10 Uroš Vrbinc Cerklje na Gorenjskem 1976 M2 35:11

11 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M2 35:41

12 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M2 36:22

13 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M2 36:23

14 Miran Zajc ŠD Partizan Dolsko 1965 M2 36:36

15 Dušan Bartelj Šiškarce 1965 M2 37:11

16 Gašper Kovič Kocjančič KŠD Ribče 1988 M2 37:30

17 Roman Novak NI LETNICE! 0 1960 M2 37:41

18 Tine Kogovšek TK Šmarnogorska naveza 1978 M2 38:01

19 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M2 38:25

20 Boštjan Ipavec 0 1978 M2 39:40

21 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M2 39:41

22 Milan Ferek ŠD Partizan Dolsko 1979 M2 40:46

23 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M2 40:47

24 Andrej Selšek ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 41:10

25 Robert Filipič KŠD Ribče 1969 M2 42:06

26 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M3 44:56

27 Mirko Us Domažale 1939 M3 51:25

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Suzana Šulek Kresniške Poljane 1968 Ž2 46:20

2 Polona Mlakar Tekaški forum 1974 Ž2 50:10



Leto 2012

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Bojan Ambrožič KGT Papež 1989 M2 27:18

2 Toni Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M2 30:33

3 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M2 30:57

4 David Lipaj / 1986 M2 31:35

5 Marjan Trobec Tekaški forum 1969 M2 33:06

6 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M2 33:20

7 Robert Slabanja ŠD Atrans 1966 M2 33:52

8 Štefan Lešnik ŠD Zadvor 1951 M3 34:37

9 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M2 34:54

10 Uroš Vrbinc Cerklje 1976 M2 34:56

11 Roman Novak Spidi Gonzales 1977 M2 35:41

12 Bojan Jančar NK Dol 1970 M2 36:04

13 Sebastjan Ježek ŠD Partizan Dolsko 1983 M2 36:19

14 Žiga Ložar Vinje 1989 M2 36:23

15 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M2 36:27

16 Miran Zajc Tekaški forum Domžale 1965 M2 36:38

17 Gašper Kovič Kocjančič KŠD Ribče 1988 M2 37:13

18 David Rogina Ihan 1990 M2 38:05

19 Urban Gradišek Šmartno pri Litiji 1986 M2 38:08

20 Jurij Pokovec ŠD Zagorica 1990 M2 38:27

21 Klemen Kovačič ŠD Partizan Dolsko 1988 M2 38:33

22 Marin Subanović Vinje 1989 M2 38:34

23 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M2 39:19

24 Zdravko Seničar Petrovče 1966 M2 40:13

25 Mare Krištofič SIROTA BREZ KLUBA 1948 M3 42:14

26 Vid Jelenc / 1950 M3 43:02

27 Borut Mislej ŠD Partizan Dolsko 1975 M2 46:38

28 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 46:40

29 Alojz Sušnik Kamnik 1946 M3 47:34

30 Mirko Us Domžale 1939 M3 49:12

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub (kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Urška Sedevčič / 1980 Ž2 34:46

2 Lea Zaman Litija 1990 Ž2 52:42

3 Tamara Lubej Bled 1993 Ž2 55:21



Leto 2013

Kategorija M - moški

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Simon Alič ŠD Nanos 1971 M 25:31

2 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:45

3 Vid Senica KŠD Peče 1977 M 27:49

4 Marjan Šebenik Tekaški Forum 1967 M 30:03

5 David Kadunc Tekaški Forum - Salomon Team 1982 M 30:04

6 Matej Luzar Marathon Novo mesto 1993 M 30:16

7 Toni Vode ŠD Dolsko 1980 M 30:58

8 Jernej Rebolj ŠD Dolsko 1977 M 31:35

9 Dušan Pustotnik ŠD Dolsko 1972 M 32:04

10 Anže Udovič ŠD Dolsko 1988 M 32:29

11 Jure jeraj Tekac.si 1986 M 32:43

12 Boštjan Repanšek ŠD Dolsko 1979 M 33:16

13 Andrej Zupančič Kresniške Poljane 1992 M 33:36

14 Boris Repnik ŠD Dolsko 1975 M 33:38

15 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 34:25

16 Rajko Sršen Komenda - Moste 1962 M 35:47

17 Roman Novak Spidi gonzales 1977 M 37:19

18 Anton Knavs Kljuka 1956 M 37:52

19 Marin Subanović Vinje 1989 M 37:59

20 Rok Škulj ŠD Dolsko 1972 M 38:07

21 Dušan Bartelj ŠD Dolsko 1965 M 38:16

22 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M 38:18

23 Milan Ferek ŠD Dolsko 1979 M 39:53

24 Miran Zajc Tekaški Forum - Domžale 1965 M 40:30

25 Le Bihan Nicolas Francija 1982 M 40:33

26 Dejan Petavs ŠD Dolsko 1976 M 41:10

27 Matevž Bokalič ŠD Dolsko 1984 M 41:11

28 Aleš Alešnik Kamnica 1987 M 43:05

29 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M 43:15

30 Mare Krištofič ŠD Ljubljana Ježica 1948 M 44:35

31 Mirko Us Domžale 1939 M 45:43

32 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 46:34

33 Aleš Zavrl ŠD Dolsko 1976 M 49:10

34 Borut Mislej ŠD Dolsko 1975 M 49:10

Kategorija Ž - ženske

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Katja Kozjek TK Šmarnogorska naveza 1992 Ž 33:55

2 Urša Sedevčič 1980 Ž 35:09

3 Irma Pivk ŠD Nanos-Podnanos 1982 Ž 37:06

4 Irena Gruntar Tekaški Forum - Videm 1956 Ž 49:46



Leto 2014

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M 25:53

2 Bojan Ambrožič KGT Papež 1989 M 28:17

3 Tomaž Pirc Calcit Bike Team 1978 M 30:12

4 Andrej Zupančič Poljane 1992 M 30:30

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 31:06

6 Toni Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M 31:07

7 Marjan Šebenik ŠD Grmada 1967 M 31:21

8 Aleš Rozman ŠD Lom 1963 M 31:38

9 Primož Kovič Canon veterani 1973 M 32:59

10 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 34:24

11 Bojan Jančar NK Dol 1970 M 35:42

12 Miran Zajc Tekaški forum Domžale 1965 M 36:55

13 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 37:07

14 Mičo Sekulič Ljubljana 1962 M 37:10

15 Anton Knavs Kljuka 1956 M 37:31

16 Klemen Kovačič ŠD Partizan Dolsko 1988 M 37:54

17 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M 38:22

18 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M 39:08

19 Riko Jerman Pustolovec Rajd 1952 M 39:37

20 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 40:06

21 Ambrož Rot TVD Partizan Borovnica 1995 M 40:26

22 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 40:27

23 Aleš Avguštin ŠD Agonija Vrhnika 1968 M 41:19

24 Franci Pirc Tekaški forum 1965 M 41:43

25 Ivan Florjančič ŠD Medicus 1941 M 42:25

26 Marin Subanović Vilje 1989 M 44:11

27 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 48:25

28 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M 49:39

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž 35:23

2 Matejka Ahčin Ljubljana 1970 Ž 39:01



Leto 2015

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Denis Ulbl Tekaško društvo Vzpon 1981 M 29:55

2 Žan Korimšek KK Zagorska dolina 1997 M 30:45

3 Andrej Lindič Tekac.si 1976 M 30:54

4 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M 31:19

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M 32:12

6 Jure Grilj Križevska vas 1987 M 34:33

7 Primož Kovič Fiteh 1973 M 35:14

8 Anže Udovič ŠD Partizan Dolsko 1988 M 35:39

9 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M 36:00

10 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M 36:04

11 Bojan Jančar NK Dol 1970 M 36:40

12 Jani Majdič Fiteh 1966 M 39:01

13 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M 39:13

14 Vilko Tičar ŠD Partizan Dolsko 1959 M 39:30

15 Marin Subanović Vinje 1989 M 39:45

16 Klemen Kerpan 0 1981 M 40:06

17 Miran Zajc Tekaški forum Domžale 1965 M 40:15

18 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M 40:25

19 Klemen Kovačič ŠD Partizan Dolsko 1988 M 40:30

20 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1072 M 42:19

21 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M 43:14

22 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M 49:16

23 Jernej Kvas 0 1958 M 49:17

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Nataša Prašnikar Litija 1967 Ž 37:05

2 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž 41:58



Leto 2016

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Gašper Bregar KGT Papež, ŠKD-te-tol 1990 M1 26:15

2 Gregor Mlakar KGT Papež 1988 M1 30:46

3 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M2 32:02

4 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M1 32:36

5 Anže Kukovica ŠD Partizan Dolsko 1988 M1 35:20

6 Jure Grilj ŠD Zagorica 1987 M1 35:20

7 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M1 35:34

8 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M1 35:55

9 Milivoj Papič ŠD Turbo M 1956 M3 36:38

10 Štefan Lešnik Ljubljana 1951 M3 36:55

11 Marko Hribar Varstvo Mavrica 1980 M1 36:59

12 Aleš Huber 1969 M2 37:03

13 Jurij Pokovec ŠD Zagorica 1990 M1 37:39

14 Luka Prek Izlake 1992 M1 39:13

15 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M3 40:10

16 Vilko Tičar ŠD Partizan Dolsko 1959 M3 40:25

17 Beno Hostnik 1967 M2 40:29

18 Dejan Petravs ŠD Partizan Dolsko 1976 M1 40:37

19 Nicolas Le Bihan Ljubljana 1982 M1 40:39

20 Miran Gorjup Celje 1966 M2 40:47

21 Anton Knavs 1956 M3 40:53

22 Bojan Jančar NK Dol 1970 M2 41:03

23 Sebastjan Ježek ŠD Partizan Dolsko 1983 M1 41:12

24 Boris Repnik ŠD Partizan Dolsko 1975 M2 41:23

25 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 41:34

26 Janez Ravnak Gamsi Celjski 1953 M3 41:47

27 Vili Vekovrh Podgora 1977 M1 41:49

28 Andrej Jančar Ljubljana 1969 M2 42:07

29 Mičo Sekulič Ljubljana 1962 M3 42:29

30 Klemen Kovačič ŠD Partizan Dolsko 1988 M1 42:40

31 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M2 43:21

32 Marjan Vidic ŠD Partizan Dolsko 1962 M3 44:57

33 Aleš Alešnik Kamnica 1987 M1 45:17

34 Lovro Zapušek Kamnica 1974 M2 46:11

35 Marin Subanović Vinje 1989 M1 47:25

36 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M3 50:53

37 Mirko Us Dolsko 1939 M3 52:38

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž2 37:06

2 Sara Tekavc Gomilsko 1989 Ž1 39:47

3 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž1 40:22

4 Ana Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1985 Ž1 48:22

5 Jelka Runtas ŠD Partizan Dolsko 1970 Ž2 48:55

6 Jožica Hostnik / 1972 Ž2 51:38



Leto 2017

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Gašper Bregar Inov-8 Slovenija, KGT Papež 1990 M1 25:22

2 Metod Bregar KGT Papež 1969 M2 28:12

3 Toni Vode ŠD Partizan Dolsko 1980 M1 30:52

4 Matej Bajde Senožeti 1982 M1 31:41

5 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M3 33:01

6 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M2 33:52

7 Matej Cafnik Ljubljana 1986 M1 34:14

8 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M1 34:43

9 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M1 35:03

10 Jure Grilj ŠD Zagorica pri Dolskem 1987 M1 35:11

11 Milan Ferek Podgora 1979 M1 35:59

12 Marjan Rus Sant Mat 1975 M2 36:17

13 Janez Korošec Ljubljana 1968 M2 36:22

14 Luka Prek ŠD Izlake 1992 M1 37:36

14 Benjamin Prek Izlake 1986 M1 37:36

16 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 37:37

17 Bojan Kramar KGT Papež 1964 M3 38:44

18 Srdjan Simić ŠD Partizan Dolsko 1974 M2 38:55

19 Jani Majdič Fiteh 1966 M3 39:39

20 Bojan Debenec ŠD Peklenk 1957 M3 39:48

21 Vilko Tičar ŠD Partizan Dolsko 1959 M3 39:59

22 Frane Žnidarič Dolsko 1972 M2 40:11

23 Matej Krznar Ljubljana 1992 M1 40:12

24 Stane Kogovšek Art Stone (Vrhnika) 1956 M3 40:52

25 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 41:14

26 Grega Pirc Hofer Domžale 1970 M2 41:37

27 Anže Šuštar 1984 M1 41:50

28 Gregor Jeromen ŠD Riba Ljubljana 1973 M2 42:10

29 Aleš Alešnik Kamnica 1987 M1 44:33

30 Peter Fekonja Dolsko 1970 M2 44:58

31 Jože Bevcer Ljubljana 1945 M3 51:32

32 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M3 56:51

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Klara Zupanc Korošec Ljubljana 2004 Ž1 34:06

2 Urša Trobec ŠD Setnik 1967 Ž2 36:44

3 Amadeja Teraž Mojstrana 1989 Ž1 37:01

4 Dragica Cvišič Ljubljanski tekači 1958 Ž3 39:58

5 Simona Kuder Podgora 1980 Ž1 40:29

6 Tina Jeromen ŠD Riba Ljubljana 1977 Ž1 43:38

7 Ana Lekše 1985 Ž1 45:18

8 Jelka Runtas ŠD Partizan Dolsko 1970 Ž2 45:36

9 Valentina Čufer TF ZZ Topka 1966 Ž3 45:59

10 Nataša Krznar Ljubljana 1987 Ž1 56:47



Leto 2018

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Timotej Bečan KGT Papež 1996 M1 25:52

2 Primož Miklavžin Center Frickolin 1973 M2 33:52

3 Matej Bajde Senožeti 1982 M1 33:59

4 Elmin Vukovič ŠD Zagorica 1976 M2 34:29

5 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M1 36:08

6 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M3 36:24

7 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M2 37:44

8 Jernej Rebolj Kamnica 1977 M2 39:03

9 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M1 39:05

10 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M3 40:00

11 Štefan Lešnik / 1951 M3 40:18

12 Dušan Kotar / 1963 M3 40:42

13 Matej Krznar Ljubljana 1992 M1 40:45

14 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 41:13

14 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 42:21

16 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 42:32

17 Nicolas Le Bihan Ljubljana 1982 M1 45:03

18 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M1 45:31

19 Klemen Kovačić ŠD Partizan Dolsko 1988 M1 45:34

20 Peter Fekonja Dolsko 1970 M2 46:20

21 Klemen Rovšek ŠD Partizan Dolsko 1974 M2 47:39

22 Marin Subanović Vinje 1989 M1 49:52

23 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 59:58

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Jasmina Jelovšek KGT Papež 1985 Ž1 32:01

2 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž2 41:42

3 Zlatka Tičar ŠD Partizan Dolsko 1958 Ž3 55:45



Leto 2019

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Miran Cvet KGT Papež 1968 M3 24:34

2 Gašper Bregar KGT Papež 1990 M1 25:49

3 Dušan Globočnik KGT Papež 1978 M2 28:19

4 Metod Bregar KGT Papež 1969 M2 30:08

5 Matej Bajde ŠD Dolsko 1982 M1 30:51

6 Tomo Petek ŠD Šmartno 1970 M2 31:26

7 Matevž Bokalič ŠD Dolsko 1984 M1 32:46

8 Elmin Vukovič ŠD Zagorica 1976 M2 32:47

9 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M2 34:04

10 Jaka Velepič Vinje 2003 M1 35:09

11 Matjaž Vrhunc Ljubljana 1963 M3 35:17

12 Milivoj Papič Ljubljana 1956 M3 36:03

13 Dejan Petavs ŠD Dolsko 1976 M2 38:09

14 Blaž Klander Kamnica 1982 M1 38:55

15 Brane Vodnik ŠD Zagorica 1972 M2 39:14

16 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 40:06

17 Sebastjan Barbo Ljubljana 1986 M1 41:00

18 Rok Škulj ŠD Dolsko 1972 M2 42:30

19 Juš Velepič Vinje 2003 M1 42:36

20 Peter Fekonja Dolsko 1970 M2 42:58

21 Žan Zamuda Kleče pri Dolu 1999 M1 45:19

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Dragica Cvišič LJ-Tekači 1958 Ž3 40:59

2 Simona Kuder Podgora 1980 Ž1 42:01

3 Milka Drolc / 1962 Ž3 52:24

4 Zlatka Tičar ŠD Dolsko 1958 Ž3 52:26



Leto 2020

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Miran Cvet KGT Papež 1968 M3 25:08

2 Urban Žitnik KGT Papež 1986 M1 29:53

3 Matej Bajde ŠD Partizan Dolsko 1982 M1 30:55

4 Jernej Rebolj Trops.si 1977 M2 31:48

5 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M1 32:43

6 Milivoj Papič 0 1956 M3 36:23

7 Rok Bohinc Kleče pri Dolu 1999 M1 36:34

8 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M3 38:39

9 Milutin Sekulič Ljubljana 1962 M3 38:48

10 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 39:00

11 Dag Flajs Dol 1970 M2 40:28

12 Sebastjan Barbo 0 1986 M1 45:35

Absolutno - ženske (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kateg. Čas

1 Ana Bohinc Kleče pri Dolu 2000 Ž1 36:35

2 Ivica Žlogar Polje performance 1967 Ž3 39:07


